
 
ЛИПОВОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛИПОВОДОЛИНСЬКОГО РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

11.03.2020                               смт Липова Долина                           № 69 -ОД 

Про запобігання поширенню  

коронавірусу COVID-19 

 

       Відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», Постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2020 року № 211 « Про запобігання поширенню на території України корона- 

вірусу COVID-19», листа МОН України від 11.03.2020 №1/9-154, з метою 

запобігання поширенню коронавірусу COVID-19 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Запровадити карантин з 12 березня по 3 квітня 2020 року у закладах 

дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Липоводолинської 

селищної ради. 

2. Заборонити  відвідування закладів освіти їх здобувачами та проведення 

масових заходів освітнього, наукового, соціального, спортивного та мистецько-

розважального характеру. 

3. Керівникам закладів освіти: 

3.1. Розробити заходи щодо забезпечення проведення навчальних занять за 

технологією дистанційного навчання із використанням мережі Інтернет, групи 

у соціальних мережах та інших засобів дистанційного зв’язку. 

3.2. Організувати інформування здобувачів освіти та працівників закладів 

освіти щодо запобігання хвороби, проявів хвороби та дій у випадку 

захворювання та розміщення відповідної інформації на сайтах закладів освіти. 

3.3. Забезпечити виконання профілактичних заходів щодо попередження 

масового розповсюдження  гострої респіраторної хвороби, спричиненої корона 

вірусом. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник                                                                          Ю.ШАПРАН 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Юрист                        Вікторія Ваглай 

11.03.2020 

 

 

Наталія Педько 

 

 

 
 


